
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION ECONOMICA

A DE JUNIO DE 2015

Estimado
Modificado Devengado

CLASIF. ECONOMICA

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 3,941,087.96  0.00  2,171,242.321000  INGRESOS  3,941,087.96 -1,769,845.64 2,171,242.32

 3,941,087.96  0.00  2,171,242.321100  INGRESOS CORRIENTES  3,941,087.96 -1,769,845.64 2,171,242.32

 3,941,087.96  0.00  2,171,242.321180  Transferencias, Asignaciones y Donativos Corrientes R ecibidos  3,941,087.96 -1,769,845.64 2,171,242.32

 3,941,087.96  0.00  2,171,242.321182  Del sector público  3,941,087.96 -1,769,845.64 2,171,242.32

Total  3,941,087.96

 0.00

 2,171,242.32

 2,171,242.32

 3,941,087.96

-1,769,845.64Ingresos excedentes

PATRICIA BRICEÑO VALDEZGUADALUPE DEL CARMEN 

ESTAVILLO CASTRO

DIRECTORA CONTABILIDAD

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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